Wyłącznik różnicowoprądowy IDK-40-4-30-A
40A 4-biegunowy 30mA typ A
Indeks: 169635 Producent: SCHNEIDER ELECTRIC Kod producenta: A9Z01440
Cena: 292.67 zł
Opis
Wyłącznik różnicowoprądowy IDK-40-4-30-A 40A 4-
biegunowy 30mA typ A
Producent: Schneider Electric
Specjalnie dla Elektryka polskiego seria K60 łączy się każdą dostępną na rynku szyną widełkową.Najszersza oferta
aparatury dla budownictwa na rynku, solidne wykonanie.Zacisk N w wyłącznikach różnicowprądowych po lewej stronie
ułatwione oszynowanie.
Częstotliwość 50/60 Hz
Czułość A
Głębokość wbudowania 68 mm
Liczba biegunów 4
Możliwość dodatkowego wyposażenia tak
Napięcie znamionowe 400 V
Napięcie znamionowe izolacji Ui 440 V
Ochrona selektywna nie
Odporność na udar prądowy 0.25 kA
Prąd znamionowy 40 A
Przekrój przyłączanego przewodu jednodrutowego 1 ... 35 mm²
Przekrój przyłączanego przewodu wielożyłowego 1 ... 25 mm²
Sposób montażu Szyna DIN
Stopień ochrony (IP) IP20
Stopień zanieczyszczenia 2
Szerokość wyrażona liczbą modułów 4
Temperatura otoczenia w warunkach pracy -25 ... 40 °C
Wymiar obudowy (zgodnie z DIN 43880) 4
Wytrzymałość zwarciowa (Icw) 10 kA
Wyzwalanie krótkozwłoczne nie
Z blokadą nie
Znamionowa zdolność łączeniowa zgodnie z EN 60898 0 kA
Znamionowa zwarciowa zdolność łączeniowa zgodnie z IEC 60947-2 0 kA
Znamionowe napięcie udarowe wytrzymywane Uimp 4 kV
Znamionowy prąd różnicowy 30 mA
Kod producenta A9Z01440
Rodzaj Wyłączniki różnicowoprądowe
EAN 3606480482786
Stan Nowy
Parametry
	Wyłącznik różnicowoprądowy IDK-40-4-30-A 40A 4-biegunowy 30mA typ A
	Opis
	Wyłącznik różnicowoprądowy IDK-40-4-30-A 40A 4-biegunowy 30mA typ A